
MORGONBREV
• Eskalerande oro för Europas PIGS drar ner EUR/USD, oro för österrikiska banker 
• Stigande USD tyngde USA-börserna, liksom svag statistik, fokus på Fed-besked
• Japanska banker vinnare på ev. uppskjutna kapitalkrav, Gulfländer skapar ny valuta

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Positivt men avtagande momentum för aktier medan obligationer ser S&P-terminen handlas lägre än stängning i USA.
fortsatt svagt ut. Råvaror hålls tillbaka av starkare USD. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

En allt svagare euro lyfte US-dollarn under tisdagen då problemen i
Grekland följdes av nyheten att EU krävde att Österrike skulle natio-
nalisera Hypo Bank. Oron för utvecklingen inom EU eskalerar då ingen
snar lösning synes finnas inom räckhåll för Grekland samtidigt som
oron växer för andra PIGS-länder med stora budgetunderskott och 
krympande ekonomier (Portugal, Irland, Spanien). Fokus på banker med
exponering mot PIGS. Rykten om att ännu en österrikisk bank har akuta
problem i Östeuropa. Svag statistik från New York drog ner stämningen
trots stark statistik för industriproduktionen. Höga PPI-siffror ökade
oron för inflationen och spekulationer inför dagens Fed-möte. Dollar-
index har etablerat sig över MA55 och 1,45 mot Euro är nu den kritiska 
nivån. Rykten om stödköp. Råvaror höll emot stigande USD då olja
rekylerade upp efter nio dagars nedgång, precis på MA200. Finans
återigen sämsta sektor. General Electric såg ut att trycka ner indexen i
sluthandeln efter att bolaget lämnat svag prognos för nyförsäljning för
2010, som delvis uppvägdes av tilläggsförsäljning. Asien stiger efter
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2010, som delvis uppvägdes av tilläggsförsäljning. Asien stiger efter
uppgifter att bankerna ges 10 år (=oändlighet) att uppnå kapitaliserings-
krav. Dementeras av myndighet. Gulfländerna ska lansera en egen valu-
ta liknande Euron. Abu Dhabi vill ur Citigroupaffären på 7,5 Mdr USD.
Agenda Dagens graf

MAKRO
Frankrike: PMI (prel) december kl 9.00: 54,7 (54,4)
SCB: småhuspriser november kl 9.30: (1,775m SEK)
Tyskland: PMI (prel) december kl 9.30: 52,6 (52,4)
Riksbanken: räntebesked kl 9.30: 0,25% (0,25%)
EMU: PMI (prel) december kl 10.00: 51,5 (51,2)
Storbrittanien: arbetslöshet november kl 10.30: 7,9% (7,8%)
EMU: KPI november kl 11.00 m/m: 0,2% (0,2%) 
Norges Bank: räntebesked kl 14.00: 1,50% (1,50%)
USA: KPI november kl 14.30 m/m: 0,4% (0,3%)
USA: bostadsbyggande november kl 14.30: 575K (529K)
USA: bytesbalansen 3 kv kl 14.30: -108,0mdr USD (98,8)
Fed: räntebesked kl 20.15: 0,25% (0,25%)
FÖRETAGSRAPPORTER, ETC
Danisco, Aurubis
A-com: teckningsperiod i företrädesemission går ut
Gunnebo: teckningsperiod i nyemission går ut
Haldex: teckningsperiod i företrädesemission avslutas
Linkmed: teckningsperiod i företrädesemission konvertibler går ut
Relation&Brands: första dag för handel ex TR i företrädesemission
NYA HUS, USA: Förlängd skatterabatt förväntas ge nytt bränsle
De sista årens nedgång för nystartade husbyggen har bottnat ur och
under året har vi istället kunna notera en försiktig ökning med stöd av
låga räntor och skatterabatter (se chart). Enligt Bloomberg räknar mark-
naden med ny uppgång i november 575K (529K) efter nedgången i ok-
tober då skattesubventionen nu förlängts till april nästa år.
Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Redaktion:  Anders Elgemyr och Ola Olsson. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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